

Årsredovisning

för

Sundströms i Sorsele AB

556424-9067

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sundströms i Sorsele AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sorsele 2023-10-27



Dan-Gösta Sundström

Årsredovisning

för

Sundströms i Sorsele AB

556424-9067

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Sundströms i Sorsele AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsbruk och uthyrning av bostäder och industrilokaler samt köper och säljer fordon.

Företaget har sitt säte i Sorsele.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	537	344	401	697
Resultat efter finansiella poster	-259	-326	-804	-1 802
Soliditet (%)	92	81	87	89

Nettomsättningen har ökat med 56 % främst på grund av ökad avkastning på skogsfastigheterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	5 733 374	-326 191	5 707 183
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-326 191	326 191	0
Årets resultat			-258 633	-258 633
Belopp vid årets utgång	300 000	5 407 183	-258 633	5 448 550

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 407 183
årets förlust	-258 633
	5 148 550

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	4 848 550
	5 148 550

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

202311210555

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		537 141	344 255
Övriga rörelseintäkter		4 299	298 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		541 440	642 332
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-124 600	-140 580
Övriga externa kostnader		-366 678	-373 378
Personalkostnader	2	-137 191	-100 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 876	-358 995
Summa rörelsekostnader		-800 345	-973 667
Rörelseresultat		-258 905	-331 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	5 694
Räntekostnader och liknande resultatposter		270	-550
Summa finansiella poster		272	5 144
Resultat efter finansiella poster		-258 633	-326 191
Resultat före skatt		-258 633	-326 191
Årets resultat		-258 633	-326 191

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

2 859 546

2 892 280

Inventarier, verktyg och installationer

4

143 451

282 593

Summa materiella anläggningstillgångar

3 002 997

3 174 873

Summa anläggningstillgångar

3 002 997

3 174 873

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

21 000

Färdiga varor och handelsvaror

310 000

285 000

Summa varulager

310 000

306 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 300

18 169

Övriga fordringar

0

46 597

Summa kortfristiga fordringar

62 300

64 766

Kassa och bank

Kassa och Bank

2 552 124

3 480 625

Summa kassa och bank

2 552 124

3 480 625

Summa omsättningstillgångar

2 924 424

3 851 391

SUMMA TILLGÅNGAR

5 927 421

7 026 264

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 407 183

5 733 374

Årets resultat

-258 633

-326 191

Summa fritt eget kapital

5 148 550

5 407 183

Summa eget kapital

5 448 550

5 707 183

Långfristiga skulder

Övriga skulder

403 559

1 265 819

Summa långfristiga skulder

403 559

1 265 819

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 682

0

Övriga skulder

58 630

32 762

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

20 500

Summa kortfristiga skulder

75 312

53 262

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 927 421

7 026 264

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 756 741	3 756 741
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 756 741	3 756 741
Ingående avskrivningar	-404 461	-371 727
Årets avskrivningar	-32 734	-32 734
Utgående ackumulerade avskrivningar	-437 195	-404 461
Ingående nedskrivningar	-460 000	-460 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-460 000	-460 000
Utgående redovisat värde	2 859 546	2 892 280

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 313 669	1 668 440
Försäljningar/utrangeringar	0	-354 771
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 313 669	1 313 669
Ingående avskrivningar	-1 031 076	-1 010 298
Försäljningar/utrangeringar	0	305 483
Årets avskrivningar	-139 142	-326 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 170 218	-1 031 076
Utgående redovisat värde	143 451	282 593

Sorsele 2023-10-27



Dan-Gösta Sundström